



## UMEÅ UNIVERSITET

**Kursnamn och poäng** Kvinno- och familjhälsa 1 7,5 hp  
**Kurskod** 3OM424                      **Termin (ht/vt årtal)** vt 2023  
**Kurs inom program (ange program)/Fristående** Barnmorskeprogrammet  
**Kursansvarig institution** Institutionen för omvårdnad  
**Studieort** Umeå, halvdistan  
**Kursansvarig** Carola Eriksson  
**Examinator** Monica Christianson  
**Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade)** 30% (6 av 20)  
**Muntlig utvärdering (datum)** 23 0310

### Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering

10 studenter deltog i den muntliga utvärderingen (en student kommentar dock: "inte måste man väl också fylla i den skriftliga värderingen?!")

### Har kursen uppfyllt målen?

Ja

### Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats?

Muntlig värdering via zoom och anonym skriftlig värdering via Canvas.

Styrkor: Caset och efterföljande seminarium om okomplicerad graviditet värderades som en jättebra förberedelse inför VFUn. Även de praktiska färdighetsövningarna på CB (som i denna kurs var mkt omfattande pga att KFH I i vår låg före Gyn-kursen) värderades som bra, om än lite tröttsamt. Som tidigare väderades VFUn på barnmorskemottagning som det allra bästa och mest lärorika under hela kursen, med många "aha upplevelser". Flera lyfte också att de hade blivit mycket väl mottagna av både handledare och patienter. Hementan värderades som bra upplagd, övergripande och lagom med tid. De få som svarade på den skriftliga värderingen var i stort sett nöjda med kursens aktiviteter och instämde med att kursens examinationer varit rättvisande.

Svagheter: Även om dagarna på Campus uppskattades utifrån ett socialt perspektiv så värderades ZOOM föreläsningar som ett för studenten mer praktiskt och billigare alternativ (vilket måste förstås utifrån att vi i nuvarande termin 1 på barnmorskeprogrammet bara har en student från Umeå). Att en av VFU veckorna låg vecka 10 (sportlovet) var också något som för flera drog ner betyget, samt att under VFUn både ha tentaläsning och en skriftlig inlämningsuppgift att slutföra. AssCE som bedömningsformulär värderades av flera som allt för omfattande vid en så kort VFU placering som två veckor, vilket även framkom i den skriftliga värderingen av kursen.

### Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen utvärderats?



## UMEÅ UNIVERSITET

Ovanstående har inte utvärderats. Dels på grund av att frågeställningarna kan anses olämpliga under en muntlig utvärdering som inte är anonym, men främst på grund av att dessa frågor inte berörs i den anonyma skriftliga kursvärderingen som ligger i Canvas.

### **Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt**

Möjligheter: Att korta ner campusveckan och hålla fler föreläsningar och seminarier via ZOOM är fullt möjligt.

### **Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar**

AssCE som bedömningsformulär kommer att behållas. Att anpassa kursens två VFU-veckor utifrån grundskolans terminstider är inte möjligt.